- 1 -

青大党办字〔2019〕60号

校内各单位：

    现将中共青海省委“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组

办公室印发的《关于对照“不忘初心、牢记使命”主题教育必学内

容清单持续抓好学习教育的通知》（青教办〔2019〕26号）转发给

你们，请结合《青海大学“不忘初心、牢记使命”主题教育学习教

育方案》，认真贯彻执行。要求按规定时间全部完成学习任务。

2019 年 9月 16日

- 2 -

附件：

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -